ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе на поставку расходных

материалов для нужд Евразийской экономической комиссии

от 18 июля 2022 г.                                                                                    №1029/2

Председательствовал:

Заместитель председателя аукционной комиссии по проведению аукциона на

поставку расходных материалов для нужд Евразийской экономической

комиссии (далее – аукционная комиссия), начальник отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных систем и вычислительной

техники Департамента управления делами - В.Д. Шмойлов.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь аукционной

комиссии)

Савенкова Е.Ю. - советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

Стрельников В.И. - советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами

Состав аукционной комиссии утвержден приказом Председателя

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 28 июня 2022 года

№ 210.

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе на

поставку расходных материалов для нужд Евразийской экономической

комиссии (далее – Аукцион), проведена аукционной комиссией по адресу:

Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2

(корп. «С») в 11:00 часов по московскому времени 18 июля 2022 года.

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе от 18 июля

2022 года № 1029/1).

2

2. Рассмотрение заявок на участие в Аукционе проведено аукционной

комиссией по адресу: 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2

(корп. «С») 18 июля 2022 года в 13:00 по московскому времени.

3. Аукционной комиссией рассмотрено 2 (две) заявки на участие в

Аукционе.

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Местонахождение

участника

размещения заказа

1

Общество с ограниченной

ответственностью «Кортис»

(ООО «Кортис»)

141006, Россия,

Московская обл.,

 г. Мытищи, пр.

Шараповский, влд. 2,

стр.3, пом. 286

2

Общество с ограниченной

ответственностью

«ГАЛАКТИКА»

(ООО «ГАЛАКТИКА»)

129085, г. Москва,

ул. Большая

Марьинская, д.9,

стр.1, эт.1, пом. I,

комн. №7.

3.1. Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в Аукционе

ООО «Кортис» на соответствие требованиям, установленным Положением о

размещении заказов и заключении договоров на поставку товаров,

выполнение работ и оказание услуг для нужд Евразийской экономической

комиссии, утвержденного Решением Совета Евразийской экономической

комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Аукциона.

По результатам рассмотрения, учитывая, что заявка и подавший ее

участник размещения заказа соответствуют требованиям, установленным

Положением о размещении заказов и заключении договоров на поставку

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Евразийской

экономической комиссии, утвержденного Решением Совета Евразийской

экономической комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и извещением о

проведении Аукциона, на голосование поставлен вопрос о допуске к участию

в Аукционе и признании ООО «Кортис» участником Аукциона.

3

Члены аукционной

комиссии
За/против/воздержался

Шмойлов В.Д. За

Бастрон А.А. За

Савенкова Е.Ю. За

Стрельников В.И. За

Аукционная комиссия единогласно приняла решение допустить к

Аукциону и признать участником Аукциона ООО «Кортис».

3.2. Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в Аукционе

ООО «ГАЛАКТИКА» на соответствие требованиям, установленным

Положением о размещении заказов и заключении договоров на поставку

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Евразийской

экономической комиссии, утвержденного Решением Совета Евразийской

экономической комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и извещением о

проведении Аукциона.

По результатам рассмотрения, учитывая, что заявка и подавший ее

участник размещения заказа соответствуют требованиям, установленным

Положением о размещении заказов и заключении договоров на поставку

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Евразийской

экономической комиссии, утвержденного Решением Совета Евразийской

экономической комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и извещением о

проведении Аукциона, на голосование поставлен вопрос о допуске к участию

в Аукционе и признании ООО «ГАЛАКТИКА» участником Аукциона.

Члены аукционной

комиссии
За/против/воздержался

Шмойлов В.Д. За

Бастрон А.А. За

Савенкова Е.Ю. За

Стрельников В.И. За

Аукционная комиссия единогласно приняла решение допустить к

Аукциону и признать участником Аукциона ООО «ГАЛАКТИКА».

4

4. Протокол рассмотрения заявки на участие в Аукционе будет размещен

на официальном сайте http://eec.eaeunion.org.

Заместитель председателя

аукционной комиссии:

                   ___________________ В.Д. Шмойлов

Члены аукционной комиссии:

                  ___________________ Е.Ю. Савенкова

                  ___________________ В.И. Стрельников

Секретарь аукционной комиссии:

                 ___________________А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/